

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

ปรับปรุงถนน คสล. โดยการเสริมแอสฟัลต์ติกคอนกรีต หมู่ 2 (จากทางเข้าซอยพราหมณ์-สามแยกคลองชลประทาน)

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ 2 ต.สมอพลือ

แบบเลขที่

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

อบต.สมอพลือ อ.บ้านลาด จ.เพชรบุรี

คำนวณราคากลางโดย

เมื่อวันที่

พ.ศ.

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
1.1	COAT								
1.1.1	งานลาดแอสฟัลต์แทคโคต (TACK COAT)	1,829.32	ตร.ม.	12.66	23,159.19			23,159.19	
1.2	งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)								
1.2.1	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	1,829.32	ตร.ม.	214.96	393,230.63			393,230.63	
2	งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)								
2.1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)								
2.1.2	THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(WHITE)	115.00	ตร.ม	275.00	31,625.00			31,625.00	
	รวมราคางานต้นทุน							448,014.82	